SED contra est, quod Philof. in 2. & 4. Ethic. ponit eam specialem virtutem.

RESPONDEO dicendum, quod secundum consuetudinem humanæ locutionis, aliqua nomina communia restringuntur ad ea, quæ sunt præcipua inter illa, quæ sub tali communitate continentur: sicut nomen vrbis

vrbis
men
secun
temp
quia
riem
mani
ne i
temp
que s
retra
ciunt
aggre
nis. S
secun
me a
hab
Ad
nis m
mo a
Et id
plicie
celler
stinu
Ad
temp
propt
ceur
lenit
ter co
Ad
do co
bitur
secun
pentin
tio, i
Diony
quibu